DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLATEAU COMO
PARÂMETRO PARA MEDIAÇÃO DO PROFESSOR FEDATHIANO de autoria de
FRANCISCO VALDEY CARNEIRO, HERMINIO BORGES NETO, CARLOS HENRIQUE
DELMIRO, foi publicado nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-
65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82342

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82342